
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
F4 SPANISH CHAMPIONSHIP

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

f34

VMaxIntv#

Franco COLAPINTO ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 1:43.972 ---- 201,78 7 ----1 43 r
Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 1:44.021 0.049 200,89 7 0.0492 13 r
Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F TATUUS T0 1:44.064 0.092 201,49 6 0.0433 44 r
Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 1:44.149 0.177 201,29 6 0.0854 16 r
Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 1:44.297 0.325 204,09 6 0.1485 7 r
Carles MARTINEZ ESP F CAMPEONES - PRAGA F TATUUS T0 1:44.616 0.644 200,49 8 0.3196 33 r
Rashed GHANEM LEB DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 1:44.689 0.717 200,38 8 0.0737 12
Rafael VILLANUEVA ESP MP MOTORSPORT TATUUS T0 1:44.773 0.801 206,79 6 0.0848 26
Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 1:44.787 0.815 201,08 5 0.0149 20 r
Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 1:44.842 0.870 202,39 7 0.05510 8 r
Belen GARCIA ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T0 1:44.943 0.971 201,39 9 0.10111 22 fr
Nerea MARTI ESP F CAMPEONES - PRAGA F TATUUS T0 1:45.025 1.053 200,48 8 0.08212 27 fr
Artem LOBANENKO RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 1:45.282 1.310 208,69 6 0.25713 11
Irina SIDORKOVA RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 1:46.032 2.060 198,68 7 0.75014 5 fr

#7   laps deleted: 4, 5
#8   laps deleted: 4
#11 laps deleted: 7, 8
#13 laps deleted: 4
#26 laps deleted: 4, 5
#33 laps deleted: 4, 5, 6, 7
#44 laps deleted: 4

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:53 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 15 DE SEPTIEMBRE DE 2019

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
F4 SPANISH CHAMPIONSHIP

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ

f35

Vuelta 5 7 118 1312 16 20 2622 3327
1:53.7451:55.400 2:00.2601 2:09.657 1:53.7511:58.927 1:53.274 2:11.490 2:02.082 1:55.232 2:08.664 2:08.017

1:47.6391:48.519 1:49.5522 1:52.745 1:48.1151:46.380 1:46.748 1:57.509 1:48.170 1:46.599 1:52.920 1:51.491

1:45.8551:46.133 1:45.4553 1:47.893 1:45.7651:44.970 1:45.109 1:46.172 1:45.650 1:46.509 1:46.768 1:45.897

1:46.209 1:45.4364 1:46.655 1:44.313 1:44.876 1:45.324 1:45.992

1:44.3451:45.614 1:44.6995 1:46.250 1:45.079 1:44.341 1:44.787* 1:45.460 1:45.796

1:44.1111:45.282* 1:44.9216 1:46.133 1:44.9321:44.297* 1:44.149* 1:45.054 1:45.114 1:44.773* 1:45.595

1:44.021*1:44.8857 1:46.032* 1:44.842*1:44.306 1:44.309 1:44.816 1:45.117 1:46.660 1:45.247

1:44.3241:44.689*8 1:46.270 1:45.8481:44.528 1:44.216 1:47.147 1:45.167 1:45.277 1:45.025* 1:44.616*

1:44.1231:46.4279 1:44.9891:45.014 1:44.319 1:44.943* 1:44.868 1:44.983

Vuelta 43 44

1 1:59.415 2:09.204

2 1:52.945 1:52.675

3 1:45.172 1:45.728

4 1:44.396

5 1:44.102 1:44.301

6 1:47.914 1:44.064*

7 1:43.972* 1:44.095

8 1:45.946 1:45.347

9 1:44.186

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

55.137
34.628
39.892

IP1 55.137
1:29.765
2:09.657

IP2
FL 1:58.92736.736

31.182
51.009 51.009

1:22.191
1:53.75136.536

30.822 1:17.215
46.39346.393

1:55.40038.008
31.380 1:17.392

46.01246.012

2:00.26038.105
32.930 1:22.155

49.22549.225

1:53.74536.446
31.253 1:17.299

46.04646.046

1:53.27436.410
31.116 1:16.864

45.74845.748

2

44.312
31.881
36.552

IP1 44.312
1:16.193
1:52.745

IP2
FL 1:46.38035.591

29.562
41.227 41.227

1:10.789
1:48.11535.927

30.961 1:12.188
41.22741.227

1:48.51935.926
30.395 1:12.593

42.19842.198

1:49.55236.016
30.801 1:13.536

42.73542.735

1:47.63935.930
30.807 1:11.709

40.90240.902

1:46.74835.615
29.712 1:11.133

41.42141.421

3

41.569
30.173
36.151

IP1 41.569
1:11.742
1:47.893

IP2
FL 1:44.97035.122

29.386
40.462 40.462

1:09.848
1:45.76535.758

29.602 1:10.007
40.40540.405

1:46.13335.544
29.706 1:10.589

40.88340.883

1:45.45535.366
29.473 1:10.089

40.61640.616

1:45.85535.339
29.556 1:10.516

40.96040.960

1:45.10935.187
29.331 1:09.923

40.59240.592

4

41.126
29.831
35.698

IP1 41.126
1:10.957
1:46.655

IP2
FL 1:15.18

29.088
39.923 39.923

1:09.011
1:15.72
29.557 1:10.054

40.49740.497

1:46.20935.482
30.013 1:10.727

40.71440.714

1:45.43635.299
29.588 1:10.137

40.54940.549

1:15.34
29.125 1:09.387

40.26240.262

1:44.31335.132
29.099 1:09.181

40.08240.082

5

40.811
29.779
35.660

IP1 40.811
1:10.590
1:46.250

IP2
FL 1:15.11

29.216 29.216
1:45.07935.515

29.283 29.283
1:45.61435.513

29.493 1:10.101
40.60840.608

1:44.69935.172
29.247 1:09.527

40.28040.280

1:44.34535.164
29.089 29.089

1:44.34135.186
29.118 1:09.155

40.03740.037

6

40.837
29.654
35.642

IP1 40.837
1:10.491
1:46.133

IP2
FL 1:44.29735.074

29.280 29.280
1:44.93235.213

29.388 1:09.719
40.33140.331

1:45.28235.443
29.463 1:09.839

40.37640.376

1:44.92135.169
29.258 1:09.753

40.49540.495

1:44.11135.130
29.008 1:08.981

39.97339.973

1:44.14935.002
29.122 1:09.147

40.02540.025

7

40.659
29.746
35.627

IP1 40.659
1:10.405
1:46.032

IP2
FL 1:44.30635.114

29.310
39.882 39.882

1:09.192
1:44.84235.340

29.281 1:09.502
40.22140.221

1:15.51
29.473 1:09.844

40.37140.371

1:44.88535.216
29.373 1:09.669

40.29640.296

1:44.02135.134
28.987 1:08.887

39.90039.900

1:44.30935.175
29.074 1:09.134

40.06040.060

8

40.759
29.722
35.789

IP1 40.759
1:10.481
1:46.270

IP2
FL 1:44.52835.298

29.210
40.021 40.021

1:09.231
1:45.84835.648

29.845 1:10.200
40.35540.355

1:15.97
29.390 29.390

1:44.68935.207
29.277 1:09.482

40.20540.205

1:44.32435.263
29.088 1:09.061

39.97339.973

1:44.21635.034
29.208 1:09.182

39.97439.974

9

IP1

------
IP2
FL 1:45.01435.324

29.442
40.248 40.248

1:09.690
1:44.98935.284

29.369 1:09.705
40.33640.336

1:46.42735.931
29.832 29.832

------ 1:44.12335.103
29.060 1:09.020

39.96039.960

1:44.31935.062
29.223 1:09.258

40.03540.035

Vta
5 7 8 11 12 13 16Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
F4 SPANISH CHAMPIONSHIP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

f36
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1

58.071
34.962
38.458

IP1 58.071
1:33.033
2:11.490

IP2
FL 2:02.08237.481

32.891
51.710 51.710

1:24.601
1:55.23236.614

31.448 1:18.618
47.17047.170

2:08.66438.808
35.302 1:29.856

54.55454.554

2:08.01739.365
34.733 1:28.652

53.91953.919

1:59.41537.007
31.262 1:22.408

51.14651.146

2:09.20439.426
35.346 1:29.778

54.43254.432

2

44.439
35.180
37.890

IP1 44.439
1:19.619
1:57.509

IP2
FL 1:48.17036.154

30.444
41.572 41.572

1:12.016
1:46.59935.646

29.777 1:10.953
41.17641.176

1:52.92037.296
31.328 1:15.624

44.29644.296

1:51.49136.735
30.779 1:14.756

43.97743.977

1:52.94536.889
30.621 1:16.056

45.43545.435

1:52.67536.891
31.590 1:15.784

44.19444.194

3

41.076
29.540
35.556

IP1 41.076
1:10.616
1:46.172

IP2
FL 1:45.65035.397

29.636
40.618 40.618

1:10.254
1:46.50936.131

29.597 1:10.378
40.78140.781

1:46.76835.675
29.946 1:11.093

41.14741.147

1:45.89735.516
29.456 1:10.381

40.92540.925

1:45.17235.283
29.445 1:09.889

40.44440.444

1:45.72835.349
29.668 1:10.379

40.71140.711

4

40.402
29.263
35.212

IP1 40.402
1:09.665
1:44.876

IP2
FL 1:45.32435.409

29.590
40.325 40.325

1:09.915
1:15.81
29.478 1:10.066

40.58840.588

1:45.99235.483
29.769 1:10.509

40.74040.740

1:15.64
29.201 1:09.578

40.37740.377

1:44.39635.187
29.176 1:09.209

40.03340.033

1:15.22
29.177 1:09.297

40.12040.120

5

40.232
29.278
35.277

IP1 40.232
1:09.510
1:44.787

IP2
FL 1:45.46035.463

29.598
40.399 40.399

1:09.997
1:15.84
29.234 29.234

1:45.79635.309
29.689 1:10.487

40.79840.798

1:15.42
29.187 29.187

1:44.10235.042
29.078 1:09.060

39.98239.982

1:44.30135.103
29.144 29.144

6

40.511
29.225
35.318

IP1 40.511
1:09.736
1:45.054

IP2
FL 1:45.11435.356

29.465
40.293 40.293

1:09.758
1:44.77335.279

29.278 29.278
1:45.59535.459

29.574 1:10.136
40.56240.562

1:15.73
29.183 29.183

1:47.91435.434
31.334 1:12.480

41.14641.146

1:44.06434.917
29.106 1:09.147

40.04140.041

7

40.234
29.316
35.266

IP1 40.234
1:09.550
1:44.816

IP2
FL 1:45.11735.291

29.465
40.361 40.361

1:09.826
1:46.66035.580

30.381 1:11.080
40.69940.699

1:45.24735.221
29.537 1:10.027

40.49040.490

1:15.27
29.432 29.432

1:43.97235.011
29.040 1:08.961

39.92139.921

1:44.09535.010
29.105 1:09.085

39.98039.980

8

40.257
30.762
36.129

IP1 40.257
1:11.019
1:47.147

IP2
FL 1:45.16735.306

29.592
40.270 40.270

1:09.862
1:45.27735.457

29.621 1:09.820
40.19940.199

1:45.02535.290
29.334 1:09.735

40.40140.401

1:44.61635.337
29.143 29.143

1:45.94636.693
29.318 1:09.254

39.93639.936

1:45.34735.293
29.182 1:10.054

40.87240.872

9

IP1

------
IP2
FL 1:44.94335.269

29.458
40.216 40.216

1:09.674
1:44.86835.251

29.303 1:09.617
40.31440.314

------ 1:44.98335.286
29.492 1:09.697

40.20540.205

------ 1:44.18635.000
29.037 1:09.186

40.14940.149

Vta
20 22 26 27 33 43 44Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
F4 SPANISH CHAMPIONSHIP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

f36
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1

IP1
IP2
FL

2

IP1
IP2
FL

3

IP1
IP2
FL

4

IP1
IP2
FL

5

IP1
IP2
FL

6

IP1
IP2
FL

7

IP1
IP2
FL

8

IP1
IP2
FL

9

IP1
IP2
FL

Vta
999 0 0 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
F4 SPANISH CHAMPIONSHIP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

f36
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

f37

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
F4 SPANISH CHAMPIONSHIP

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

43 Franco COLAPINTO ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:48:30 7 1:43.972
13 Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:47:40 7 1:44.021
44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:46:27 6 1:44.064
44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:48:11 7 1:44.095
43 Franco COLAPINTO ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:44:58 5 1:44.102
13 Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:45:56 6 1:44.111
13 Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:51:08 9 1:44.123
16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:45:52 6 1:44.149
44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:51:41 9 1:44.186
16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:49:21 8 1:44.216
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:46:01 6 1:44.297

44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:44:43 5 1:44.301
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:47:46 7 1:44.306

16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:47:37 7 1:44.309
16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:42:24 4 1:44.313
16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:51:05 9 1:44.319
13 Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:49:24 8 1:44.324
16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:44:08 5 1:44.341
13 Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:44:12 5 1:44.345
43 Franco COLAPINTO ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:43:14 4 1:44.396
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:49:30 8 1:44.528

33 Carles MARTINEZ ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:49:48 8 1:44.616
12 Rashed GHANEM LEB DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:50:27 8 1:44.689
12 Rashed GHANEM LEB DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:45:12 5 1:44.699
26 Rafael VILLANUEVA ESP MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:46:01 6 1:44.773
20 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:45:02 5 1:44.787
20 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:48:32 7 1:44.816
8 Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:47:44 7 1:44.842

26 Rafael VILLANUEVA ESP MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:51:17 9 1:44.868
20 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:43:17 4 1:44.876
12 Rashed GHANEM LEB DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:48:42 7 1:44.885
12 Rashed GHANEM LEB DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:46:57 6 1:44.921
8 Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:45:59 6 1:44.932

22 Belen GARCIA ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T0 9:51:27 9 1:44.943
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:40:48 3 1:44.970

33 Carles MARTINEZ ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:51:33 9 1:44.983
8 Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:51:15 9 1:44.989
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:51:15 9 1:45.014

27 Nerea MARTI ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:50:04 8 1:45.025
20 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:46:47 6 1:45.054

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

f38

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
F4 SPANISH CHAMPIONSHIP

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

43 Franco COLAPINTO ARG DRIVEX SCHOOL 1:43.972 1:44.102 1:44.396 1:45.172 1:45.946

13 Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT 1:44.021 1:44.111 1:44.123 1:44.324 1:44.345

44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 1:44.064 1:44.095 1:44.186 1:44.301 1:45.347

16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT 1:44.149 1:44.216 1:44.309 1:44.313 1:44.319

7 Axel GNOS SWI G4 RACING 1:44.297 1:44.306 1:44.528 1:44.970 1:45.014

33 Carles MARTINEZ ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 1:44.616 1:44.983 1:45.897 1:51.491 2:08.017

12 Rashed GHANEM LEB DRIVEX SCHOOL 1:44.689 1:44.699 1:44.885 1:44.921 1:45.436

26 Rafael VILLANUEVA ESP MP MOTORSPORT 1:44.773 1:44.868 1:45.277 1:46.509 1:46.599

20 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL 1:44.787 1:44.816 1:44.876 1:45.054 1:46.172

8 Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT 1:44.842 1:44.932 1:44.989 1:45.079 1:45.765

22 Belen GARCIA ESP GLOBAL RACING SERVICE 1:44.943 1:45.114 1:45.117 1:45.167 1:45.324

27 Nerea MARTI ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 1:45.025 1:45.247 1:45.595 1:45.796 1:45.992

11 Artem LOBANENKO RUS DRIVEX SCHOOL 1:45.282 1:45.614 1:46.133 1:46.209 1:46.427

5 Irina SIDORKOVA RUS DRIVEX SCHOOL 1:46.032 1:46.133 1:46.250 1:46.270 1:46.655

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

f39

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
F4 SPANISH CHAMPIONSHIP

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS  2

7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:46:41 6 204,0
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:44:57 5 204,0
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:41:28 3 203,9
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:48:26 7 203,0
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:50:010 8 203,0
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:43:13 4 202,6
8 Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:44:54 5 202,3
7 Axel GNOS SWI G4 RACING TATUUS T0 9:39:44 2 201,9
8 Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:39:38 2 201,8
8 Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:50:010 8 201,8
8 Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:46:39 6 201,7
8 Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:43:09 4 201,5

44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:47:07 6 201,4
22 Belen GARCIA ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T0 9:45:07 5 201,3
16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:44:48 5 201,2
43 Franco COLAPINTO ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:49:10 7 201,2
22 Belen GARCIA ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T0 9:50:22 8 201,2
20 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:47:27 6 201,0
16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:48:17 7 200,9
16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:46:32 6 200,9
43 Franco COLAPINTO ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:47:26 6 200,9
22 Belen GARCIA ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T0 9:46:52 6 200,9
20 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:49:12 7 200,9
13 Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:46:36 6 200,8
44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:50:37 8 200,8
44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:43:39 4 200,8
43 Franco COLAPINTO ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:42:09 3 200,7
43 Franco COLAPINTO ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:43:54 4 200,7
22 Belen GARCIA ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T0 9:43:21 4 200,7
22 Belen GARCIA ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T0 9:41:36 3 200,7
16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:50:01 8 200,6
13 Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:48:20 7 200,5
13 Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:44:52 5 200,4
22 Belen GARCIA ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T0 9:48:37 7 200,4
33 Carles MARTINEZ ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:48:44 7 200,4
44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:41:54 3 200,4
26 Rafael VILLANUEVA ESP MP MOTORSPORT TATUUS T0 9:44:56 5 200,4
44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:48:52 7 200,4
27 Nerea MARTI ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T0 9:48:59 7 200,4
12 Rashed GHANEM LEB DRIVEX SCHOOL TATUUS T0 9:47:37 6 200,3
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

f40

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
F4 SPANISH CHAMPIONSHIP

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S 2

7 Axel GNOS SWI G4 RACING 204,0 204,0 203,9 203,0 203,0

8 Nicolas BAERT BEL MP MOTORSPORT 202,3 201,8 201,8 201,7 201,5

44 Killian MEYER ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 201,4 200,8 200,8 200,4 200,4

22 Belen GARCIA ESP GLOBAL RACING SERVICE 201,3 201,2 200,9 200,7 200,7

16 Glenn VAN BERLO NED MP MOTORSPORT 201,2 200,9 200,9 200,6 200,0

43 Franco COLAPINTO ARG DRIVEX SCHOOL 201,2 200,9 200,7 200,7 197,9

20 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL 201,0 200,9 199,6 199,2 199,2

13 Tijmen VAN DER HELM NED MP MOTORSPORT 200,8 200,5 200,4 200,1 200,1

33 Carles MARTINEZ ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 200,4 200,0 200,0 199,7 199,3

26 Rafael VILLANUEVA ESP MP MOTORSPORT 200,4 199,9 199,8 199,6 199,4

27 Nerea MARTI ESP F CAMPEONES - PRAGA F4 200,4 199,8 199,6 199,6 199,4

12 Rashed GHANEM LEB DRIVEX SCHOOL 200,3 200,1 199,8 199,1 199,1

11 Artem LOBANENKO RUS DRIVEX SCHOOL 199,2 199,0 198,9 198,5 196,1

5 Irina SIDORKOVA RUS DRIVEX SCHOOL 198,6 198,2 198,1 198,1 197,8
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
F4 SPANISH CHAMPIONSHIP

PARRILLA DE SALIDA - CARRERA 3

1
1:43.972Franco COLAPINTO43Tijmen VAN DER HELM 1:44.02113

2

1
3

1:44.064Killian MEYER44Glenn VAN BERLO 1:44.14916

4

2
5

1:44.297Axel GNOS7Carles MARTINEZ 1:44.61633

6

3
7

1:44.689Rashed GHANEM12Rafael VILLANUEVA 1:44.77326

8

4
9

1:44.787Ivan NOSOV20Nicolas BAERT 1:44.8428

10

5
11

1:44.943Belen GARCIA22Nerea MARTI 1:45.02527

12

6
13

1:45.282Artem LOBANENKO11Irina SIDORKOVA 1:46.0325

14

7
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